MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 848, 01 DE DEZEMBRO DE 2017.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas no art. 56 do Regimento Interno

Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 5 de maio de 2015,

e no art.  33 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, considerando o disposto na Resolução n° 159, de 6

de outubro de 2015, do Conselho Superior do Ministério Público Federal, e considerando a Portaria

PRC/PR nº 926, de 10 de novembro de 2015,  e  PRC/PR nº 1012, de 30 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Designar os Procuradores da República para responderem pelo plantão do recesso de

2017/2018 da Força-Tarefa "Operação Lava Jato" nos períodos abaixo indicados:

PROCURADOR DA REPÚBLICA DESIGNADO PERÍODO

Paulo Roberto Galvão de Carvalho 20/12/2017 a 21/12/2017
Deltan Martinazzo Dallagnol 22/12/2017 a 24/12/2017
Roberson Henrique Pozzobon 25/12/2017 a 27/12/2017

Athayde Ribeiro Costa 28/12/2017 a 30/12/2017
Laura Gonçalves Tessler 31/12/2017 a 02/01/2018

Julio Carlos Motta Noronha 03/01/2018 a 05/01/2018
Jerusa Burmann Viecili 06/01/2018 a 07/01/2018

PAULA CRISTINA CONTI THA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 5 dez. 2017. Caderno Administrativo,
p.   60  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125617/DMPF_ADM_20171205.pdf?
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125617/DMPF_ADM_20171205.pdf?
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125617/DMPF_ADM_20171205.pdf?
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125617/DMPF_ADM_20171205.pdf?
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101832/PT_PRPR_2015_1012.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101934/PT_PRPR_2015_926.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/101934/PT_PRPR_2015_926.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49272/RES_CSMPF_2015_159.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49272/RES_CSMPF_2015_159.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf